
§bei
" " i l l

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т
4Г 06. Ш Л

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившими 
силу отдельных законов Ир
кутской области и отдельных 
положений законов Иркутской 
области»

А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
№ &  '3  С

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившими 
силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений зако
нов Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


